
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 19.jūlijs                                                                                protokols Nr. 14. 
 

LĒMUMS Nr. 27. 

Par Ķekavas novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas locekļu  

apmaksājamo stundu skaita palielināšanu 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas priekšsēdētāja 

atskaiti, Ķekavas novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas locekļu un priekšsēdētāja 

darba tabeli par darbu komisijā 2023.gada jūnija mēnesī un Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes 

galvenās speciālistes M.D. 2023.gada 7.jūlija iesniegumu, reģ.nr.1-18.1.330/23/5, konstatēts:  

1. Ķekavas novada domes 2021.gada 4.augusta sēdē tika pieņemts lēmums  Nr.33 (protokols 

Nr.7/2021), ar kuru noteikta Ķekavas novada domes izveidoto komisiju locekļu atlīdzība; 

2. Ķekavas novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskā komisija izveidota 2023.gada 11.maijā 

ar izpilddirektora rīkojumu Nr.1-1/23/54; 

3. pamatojoties uz Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes galvenās speciālistes M.D. 2023.gada 

7.jūlija iesniegumu, reģ.nr.1-18.1.330/23/5, Ķekavas novada pašvaldības Pedagoģiski 

medicīniskajai komisijai ir paredzams darba apjoma pieaugums; 

4. 2023.gada 10.jūnijā stājās spēkā Ministru kabineta 2023.gada 6.jūnija noteikumi Nr.276 

“Grozījumi Ministru kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumos Nr.709 “Noteikumi par 

pedagoģiski medicīniskajām komisijām””, atbilstoši kuriem paredzams Pedagoģiski 

medicīniskās komisijas darba apjoma pieaugums, kas jau šobrīd pārsniedz apmaksājamo stundu 

skaitu; 

5. komisijas locekļiem, lai varētu izstrādāt ieteikumus, kā arī noteikt bērniem atbilstošāko 

izglītības programmu, ir nepieciešamas speciālas un padziļinātas zināšanas attiecīgajā jomā. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 13.punktu un 53.panta trešo daļu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2023.gada 

12.jūlija un Finanšu komitejas 2023.gada 13. jūlija sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 19 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards 

Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Palielināt apmaksājamo nostrādāto stundu skaitu par darbu Ķekavas novada pašvaldības 

Pedagoģiski medicīniskās komisijas locekļiem līdz 40 (četrdesmit) stundām mēnesī. 

2. Palielināt apmaksājamo nostrādāto stundu skaitu par darbu Ķekavas novada pašvaldības 

Pedagoģiski medicīniskās komisijas vadītājam līdz 60 (sešdesmit) stundām mēnesī. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

3. Šis lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.jūlijā. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 


